от

АДМИЕИСТРАЦИЯ МУЩIШАJЬIIОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
городновомосковск

о/ /2;l .ф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-///.!

о разработке проекта внесенпя измененпй в проект планировки
территории и проект межеванпя территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 Ns l90-ФЗ, на основании статей 7, 9, 45 Устава муницип{rльного
образования город Новомосковск, администация муницип€шьного образования
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Разработать проект внесения изменений в проект планировки
территории и проект межевания территории в границах проспект Побелы, ул.Генерала Белова, Рязанское шоссе, ул. Парковая города Новомосковск,
угвержденЕый постановлением администрации муницип€rльного образования
город Новомосковск от 30.06.20lб Ns 2087 <Об утверждении проектов
IIлаЕировки территории и проектов межевания территории).

2. Управлению архитектуры и градостроительства от лица
адмиЕистрации Iчгуниципzrпьного образования город Новомосковск обеспечить
подготовку ДОКУrt{еНТаЦии по планировке территории, ук.ванную в пункте l
настоящего постановлениrl, на основании Генерального плана муниципЕцьного
образованиЯ гороД Новомосковск, утвержденного решением Собрания
депугатов муfiиципального образованиJI город Новомосковск от 2б.07.2012 Ns
73-1 (об утверждеIrии Генерального плана муниципального образования город
новомосковсю>, и Правил землепользования и застройки муниципaцьного
образования город Новомосковск, утвержденных постановлением
администрации муЕицип€rльного образования город Новомосковск от
28.06,202| Ns 1б11 <Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Новомосковск>.

3. Управлению информатйзации и массовых коммуникаций
опубликовать настоящее постановление в бюллетеfi е <официа.лrь"rrй aaar""*

рвместить
Новомосковск

муниципального образования город Новомосковск>> и
официа;rьном сайте муницип€цьного образования город
ивформационно-телекоммуникационной сети <Интернетu.

на
в

0 02013

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зirместителя главы администрации муниципального образования город
F,овомосковск Разина А.А.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава адмиlIистрац IiIl
муниципального об Р.В. Бутов

l

*'Чf,.,
лоноiiвчlств,}l

х-

ьо

о

li rэsoý
Ег\

о'о _цr'

в)0

l

{i,;.(+l

ц